
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA POSLOVNIKA O  

RADU UČITELJSKOG I RAZREDNOG VIJEĆA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 

Na temelju članaka 29. i 91. Statuta Osnovne škole Ante Kovačića, Gorički trg 3, Marija Gorica, Školski odbor 
na 44. sjednici održanoj dana  2. srpnja 2020.  godine donio je  
 
 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA POSLOVNIKA O RADU  

UČITELJSKOG VIJEĆA I RAZREDNOG VIJEĆA 
 
 

Članak 1. 
 

U Poslovniku o radu učiteljskog vijeća i Razrednog vijeća ( KLASA: 003-05/19-01/4, URBROJ:238/19-120-19-1) 
od 2. rujna 2019. godine u članku 34. iza stavka 3. dodaje se novi stavak 4. koji glasi: 
 
“Odluka se donosi o bitnim pitanjima iz nadležnosti vijeća dok se Zaključkom se reguliraju proceduralna 
pitanja ili kada se utvrđuje neka činjenica odnosno prima na znanje neki izvještaj ili obavijest.” 
 

Članak 2. 
 
U članku 36. iza stavka 3.  dodaju se novi stavci  4. i  5.  koji glase: 
 
“ Odluke Učiteljskog vijeća i  Razrednog vijeća obvezuju sve članove i moraju se provoditi.” 
“ O provedbi Odluka Učiteljskog vijeća skrbi ravnatelj škole, a o provedbi Odluka Razrednog vijeća, 
razrednik.” 

 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka o izmjenama i dopunama Poslovnika stupa na snagu danom objavljivanja na oglasnoj ploči Škole.  

 
 

            Predsjednica Školskog odbora 
 

   

                   Nada Šiber, dipl.iur.,v.r. 

KLASA: 003-05/20-01/2 
URBROJ: 238/19-120-20-1 

 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Poslovnika objavljena je na oglasnoj ploči dana   2. srpnja  2020. 
godine. 

 

Ravnateljica 

 

 

                 Jasna Horvat, mag. prim. educ.,v.r. 

 
 


